

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ...งานจัดระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ โครงการเขตพัฒนาที่ดิน กลุ่มน้ำน้ำแม่ตาล-น้ำแม่ไพร...กลุ่มน้ำหลักแม่บัววัง พื้นที่ บ้านล้อง หมู่ ๒ บ้านหลังก้าน หมู่ ๓ บ้านหนองขาม หมู่ ๕ บ้านแม่ยิง หมู่ ๔ ตำบลหนองหล่ม อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถานีพัฒนาที่ดินลำปาง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓,๑๐๐,๐๐๐.-บาท (สามล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน).....

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป..... - จัดทำงานปรับระดับพื้นที่นา (Land Leveling) ๖๖๐ ไร่.....

..... - จัดทำทางลำเลียงในไร่นา ๓.๔๕๐ กม.....

..... - จัดทำขุดคลองดินในไร่นา ๑.๕๗๐ เมตร.....

..... - จัดทำท่อลอดทางลำเลียงในไร่นา ๑๑ จุด.....

..... - ป้ายโครงการ ๑ ป้าย.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓,๑๐๙,๐๔๘.๖๒ บาท (สามล้านหนึ่งแสนเก้าพันสี่สิบแปดบาทหกสิบสองสตางค์).....

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑..... สรุปผลการประเมินราคาค่าจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ งานจัดระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ กลุ่มสำรวจเพื่อทำแผนที่ สำนักงานพัฒนาที่ดินเขต ๖ กรมพัฒนาที่ดิน.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑..... น.ส.จิราพร ต่อปัญญา..... ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตรปฏิบัติการ.....

๖.๒..... น.ส.วรินสุดา สุธรรม..... ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเกษตรชำนาญงาน.....

๖.๓..... นายสุขเกษม ร่วมรักษ์..... ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตร.....

สรุปการประเมินราคาจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ
งานจัดระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ
โครงการเขตพัฒนาที่ดิน กลุ่มน้ำแม่ตาล-น้ำแม่ไพร กลุ่มน้ำหลักแม่วัง
ปีงบประมาณ 2568

บ้านล้อง ม.2 บ้านหลังก้าน ม.3 บ้านหนองขาม ม.5 บ้านแม่ยิง ม.4 ตำบลหนองหล่ม อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง

พื้นที่ที่จะดำเนินการประกอบด้วย 5 กิจกรรม ดังนี้

- | | |
|--|-------------|
| 1.กิจกรรม จัดทำงานปรับระดับพื้นที่นา (Land Leveling) | จำนวน 1 งาน |
| 2.กิจกรรม จัดทำทางลำเลียงในไร่นา | จำนวน 1 งาน |
| 3.กิจกรรม จัดทำชุดคลองดินในไร่นา | จำนวน 1 งาน |
| 4.กิจกรรม จัดทำท่อลอดทางลำเลียงในไร่นา | จำนวน 1 งาน |
| 5.กิจกรรม ป้ายโครงการ | จำนวน 1 งาน |

ตารางแสดงการประเมินราคาจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ
สถานีพัฒนาที่ดินลำปาง
งานจ้างเหมาบริการ และ งานจ้างเหมาก่อสร้าง

แบบเลขที่ สพข.6-ลป.ลต.1-2568-1430
สำนักงานพัฒนาที่ดินเขต 6
ครอบคลุมพื้นที่ 1,430 ไร่

ลำดับที่	กิจกรรม	ปริมาณงาน	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	จัดทำงานปรับระดับพื้นที่นา (Land Leveling)	660 ไร่	1,841,268.00	-	1,841,268.00	งานจ้างเหมาบริการ
2	จัดทำทางลำเลียงในไร่นา	3,450 ไร่	864,804.60	1.3624	1,178,209.79	งานจ้างเหมาบริการ
3	จัดทำชุดคลองดินในไร่นา	1,570 เมตร	16,572.92	1.3392	22,194.45	
4	จัดทำท่อลอดทางลำเลียงในไร่นา	11 จุด	46,885.19	1.3624	63,876.38	
5	ป้ายโครงการ	1 ป้าย	3,500.00	-	3,500.00	งานจ้างเหมาบริการ
รวมค่าจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ					3,109,048.62	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					3,100,000.00	
ตัวอักษร				(สามล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน)		

ลงนาม


(นายกรพรม พรหมศรี)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
ผู้ประเมินราคา

ลงชื่อ


(นางสาวจิราพร ต่อปัญญา)
นักวิชาการเกษตรปฏิบัติการ


ประธานกรรมการ

ลงชื่อ


(นางสาวรินสุดา สุธรรม)
เจ้าพนักงานการเกษตรชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ


(นายสุชเกษม ร่มรักษ์)
นักวิชาการเกษตร

กรรมการ